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Studyjny uchwyt mikrofonu
Spacetronik SPA-103

Cena 99,99 zł

Numer katalogowy SPA103B

Kod EAN 5903031049862

Opis produktu
  

Studyjny statyw mikrofonowy na biurko Spacetronik
SPA-103B
W dzisiejszych czasach mikrofon do komputera to rzecz, która może Ci się przydać w wielu różnych sytuacjach. Komunikowanie się z innymi pracownikami podczas pracy zdalnej, prowadzenie transmisji
na żywo, czy też nagrywanie swojego wokalu. To tylko kilka z popularnych przykładów wykorzystania mikrofonu. Jednak, by wykorzystać jego potencjał w pełni, przyda Ci się statyw, który pozwoli Ci na
wygodną zmianę jego pozycji. Dokładnie takim rozwiązaniem jest statyw mikrofonowy Spacetronik SPA-103B.

Dopasuj statyw na mikrofon Spacetronik SPA-103B do swojej przestrzeni
Ramię mikrofonowe Spacetronik SPA-103B dopasujesz do każdej przestrzeni. Posiada ono 3 ruchome stawy, których pozycję możesz dowolnie regulować. Dzięki temu ustawisz mikrofon dokładnie na
takiej wysokości, jakiej chcesz. Bez różnicy czy chcesz wygodnie siedzieć w fotelu, czy prowadzić rozmowę na stojąco. Statyw do mikrofonu Spacetronik SPA-103B Pozwoli Ci zachować komfort
użytkowania. Do biurka przymocujesz go za pomocą prostego w użyciu zacisku. Dzięki temu z łatwością odczepisz uchwyt od biurka i przymocujesz go w innym miejscu, gdy będziesz miał taką ochotę.
Wszystko bez pozostawiania śladu użytkowania na Twoim blacie, dzięki ochronnym podkładkom.

Uniwersalne ramię do mikrofonu
Uchwyt Spacetronik SPA-103B jest kompatybilny każdym mikrofonem i koszem antywibracyjnym stosującym standardowy gwint. Wystarczy tylko, że nie przekracza wagi 1 kilograma. Dzięki temu nie
będziesz musiał zmieniać swojego statywu za każdym razem, gdy wymienisz mikrofon. Dzięki temu raz kupione ramię mikrofonowe wystarczy Ci ze spokojem na wiele lat użytkowania.

Zachowaj porządek w swojej przestrzeni
Zdecydowana, większość mikrofonów studyjnych należy do grupy urządzeń przewodowych. Możesz obawiać się, więc że zmieniając pozycję swojego mikrofonu, kable będą Ci się plątać na biurku. Ze
statywem do mikrofonu Spacetronik SPA-103B Ci to nie grozi. Dzięki dołączonym do zestawu pasków możesz bez problemu przypiąć przewody do statywu, tak by się nie poplątały. Zachowasz,
więc porządek na swoim biurku, dzięki czemu zdecydowanie poprawisz swój komfort.

Idealny do streamowania
Gdy zajmujesz się tworzeniem jakiejkolwiek formy kontentu video, wygląd Twojego stanowiska w oku kamery ma bardzo duże znaczenie. Dlatego też warto zwrócić uwagę na każdą część wchodzącą w
jego skład. Dotyczy to również mikrofonu i statywu, do którego jest przyczepiony. Ramię do mikrofonu Spacetronik SPA-103B może pochwalić się nowoczesnym, smukłym wyglądem, który idealnie
wpisuje się w aktualne, minimalistyczne trendy. Czarny kolor natomiast pozwoli Ci dopasować go do każdej przestrzeni. Zadbaj o profesjonalny wizerunek już dzisiaj.

Wytrzymała konstrukcja statywu do mikrofonu Spacetronik SPA-103B
Uchwyt mikrofonowy Spacetronik SPA-103B został wykonany z połączenia stali, aluminium i tworzywa sztucznego. Dodatkowo został pomalowany na czarny kolor metodą proszkową. Taki rodzaj
malowania zwiększa ochronę statywu przed korozją. Ruchoma konstrukcja pozwala Ci na ustawienie statywu w zakresie wysokości 0-812 mm. Dzięki temu uchwyt jest nie tylko wytrzymały, ale i
również funkcjonalny.
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Specyfikacja techniczna
Materiał: Stal, plastik, aluminium
Wykończenie powierzchni: Malowanie proszkowe
Kolor: Czarny
Wymiary: 95×440×545 mm (3,7”×17,3”×21,5”)
Udźwig: 1 kg (2,2 funta)
Typ uchwytu mikrofonu: 3/8”, 5/8”
Długość ramienia wysięgnika: 722 mm (28,4 cala)
Średnica rury wysięgnika: 25×15 mm
Zakres wysokości: 0~812 mm (0”~32”)
Instalacja: Zacisk
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